
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 034/2022 

Processo Administrativo nº 078/2022 

Modalidade Licitatória: Convite 04/2022 

Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas - CONISCA 

Contratada: DIOGO PEREIRA DO NASCIMENTO - ME. 

CNPJ: 27.142.197/0001-50 

Objeto: Prestação de serviços de Assessoria, Consultoria, Escrituração e Gestão em 

Contabilidade Pública, gestão financeira com fornecimento de profissional habilitado 

para assinatura de peças, para o Centro de Especialidades CONISCA. 

Dotação Orçamentária: n°01.01.01.10.302.00100.2001.0000.33903900 

Valor total do contrato: R$ 62.400,00 

Data da assinatura:  05/12/2022 

Vigência: 12 meses - de 05/12/2022 a ...04/12/2023 

Ass: p/ Contratante: Josué Ricardo Lopes – Presidente do Conisca 

Ass: p/ Contratada: Diogo Pereira do Nascimento – Proprietário. 

 

 

 

 


